ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 декабря 2019 г. 7/304

О внесении изменений в состав комиссии Волгоградской областной Думыпо вопросам реализации национальных проектов и приоритетных проектовразвития Волгоградской области и комитета Волгоградской областнойДумы по жилищно-коммунальному хозяйству,жилищной политике
и строительству

На основании личного заявления депутата Волгоградской областной ДумыАветисяна Самвела Гайкасовича Волгоградская областная Думапостановляет:
вывести Аветисяна Самвела Гайкасовича из состава комиссииВолгоградской областной Думы по вопросам реализации национальных

проектов и приоритетных проектов развития Волгоградской области
и ввести его в состав комитета Волгоградской областной Думыпо жилищно-коммунальному хозяйству, жилищной политике и строительству.

Председатель
Волгоградской областной Думы А‚И.Блошкин